
 

WOOD CARE KIT kod: 558/HL/03  Made in EU: DAKOMA Sp. z o.o., ul. Turystyczna 12, PL 05-462 Wiązowna, www.homeline.solutions 
 

Szanowny Kliencie, 
Zakupiłeś WOOD CARE KIT – zestaw produktów do pielęgnacji mebli drewnianych. Pozwoli Ci on właściwie zatroszczyć się o 
czystość i świeży wygląd Twoich domowych mebli, parapetów i sprzętów AGD o powierzchniach laminowanych i lakierowanych. 
 
JAK UŻYWAĆ 
Zanim przystąpisz do działania, przeczytaj wszystkie poniższe wskazówki oraz zalecenia producenta mebli. Sprawdź jaki to jest 
rodzaj powierzchni. Załóż gumowe rękawice do prac domowych. Wypróbuj działanie preparatów w mało widocznym miejscu. 
 UWAGA! Nie stosuj produktów z zestawu Wood Care Kit do parkietu, desek podłogowych ani drewnopochodnych paneli. 
Pozostawiają po użyciu śliską powierzchnię, co może być niebezpieczne dla korzystających z podłogi. Meblux i Mobilux są 
dedykowane dla powierzchni drewnianych i drewnopochodnych zabezpieczonych lakierem, lakierobejcą, politurą oraz gładkich 
powierzchni z tworzyw sztucznych. Nie należy ich stosować na drewno surowe, olejowane lub woskowane. 
 
Do powierzchni laminowanych, foliowanych, oklein drewnopochodnych oraz gładkich powierzchni tworzyw sztucznych użyj 
Meblux. 

1. Spryskaj powierzchnię preparatem z odległości min. 20 cm. 
2. Pozostaw do wyschnięcia na 5-15 minut. 
3. Wypoleruj miękką, ciemną szmatką załączoną do zestawu. 

 
Do pielęgnacji mebli drewnianych lakierowanych, zabezpieczonych lakierobejcą lub politurą wykorzystaj Mobilux. 

1. Nanieś niewielką ilość mleczka na jasną, bawełnianą szmatkę z zestawu. 
2. Rozprowadzaj preparat równomiernie po całej powierzchni aż do uzyskania jednolitego połysku. 
3. Pozostaw do wyschnięcia. 

 
 W zależności od intensywności użytkowania powtarzaj ww działania nie częściej niż raz w miesiącu. Przy bardzo 
intensywnym trybie korzystania z mebla (małe dzieci, zwierzęta domowe) zaopatrz się w dodatkowe preparaty do czyszczenia (np. 
Mobiclean). 
 
JAKIE INNE DOMOWE PROBLEMY MOŻESZ JESZCZE ROZWIĄZAĆ 
Pamiętaj, każdy mebel i przedmiot starzeje się z czasem i zmienia. Zobacz, jakie kosmetyki z serii Home Line są zalecane 
do czyszczenia, pielęgnacji, renowacji i ochrony w różnych sytuacjach. 
 

≥ W samochodzie – CAR FURNITURE KIT 
≥ W sportach motocyklowych – CARE KIT FOR MOTORCYCLE SPORTS 
≥ Do konserwacji sprzętów i akcesoriów jeździeckich - HORSE RIDING EQUIPMENT LEATHER KIT 
≥ Do naprawy przedmiotów skórzanych - LEATHER REPAIR KIT 
≥ Do pielęgnacji mebli skórzanych - LEATHER PROTECTION KIT 
≥ Do pielęgnacji skór nubukowych - NUBUCK KIT 
≥ Do pielęgnacji mebli z bycastu i skór syntetycznych - ECOLEATHER&BYCAST FURNITURE KIT 

 
 
Warto również skompletować zestaw przydatnych akcesoriów: pad ścierny, bawełniana szmatka czyszcząca, szmatka do 
polerowania, gąbka czyszcząca, szczoteczka do zamszu i nubuku, ostra gąbka do zamszu i nubuku, szorstka szczotka do 
czyszczenia. Wszystkie produkty i akcesoria znajdziesz w naszym sklepie internetowym: www.homeline.store. 
 
Porady praktyczne – meble drewniane i skórzane 

≥ Nie ustawiaj mebli ani innych sprzętów z materiałów naturalnych (drewno, skóra) blisko źródeł ciepła, np. grzejnika, 
kominka i nie stawiaj gorących przedmiotów (kubek z kawą) bezpośrednio na skórze ani drewnie. 

≥ Chroń meble i sprzęty przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych. 
≥ Nie stosuj preparatów do skór naturalnych na skóry syntetyczne (tzw. ekoskóry) i na odwrót. 
≥ Zawsze sprawdź działanie preparatu w mało widocznym miejscu. 
≥ Nie nakładaj preparatu bezpośrednio na powierzchnię, ale najpierw na szmatkę lub gąbkę. 
≥ Zawsze odczekaj do zupełnego wyschnięcia, zanim zaczniesz działać na powierzchnię kolejnym preparatem. 
≥ Preparatów czyszczących nie stosuj wybiórczo na plamy, ponieważ mogą rozjaśnić miejsca wokół zabrudzeń lub 

spowodować powstanie zacieku. Czyść całą powierzchnię równomiernie. 
Dowiedz się więcej o pielęgnacji mebli i sprzętów domowych na www.home-line.solutions. 
Jeśli masz problem - zadaj nam pytanie, a odpowiemy na nie zgodnie z nasza najlepsza wiedzą. 


